
Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SERANGE Nathael CHATEL GUYON 0001478G U15 367 367 8 11

2 FERRARO Mallory ST VALLIER 1040679V U13 261 261 2 2

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEMIR Sema THIERS 0055445S U15FCL 100 100   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JOUMNI Nina MONTLUEL 0995089U U18FCL 293 293 2 5

2 DE SOLLIERS Faustine THIERS 0990016E U18FCL 208 208 1 5

3 CHAVOT Manon MONTBRISON 0038578H U18FCL 48 48   

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BODNARIUK Ivan THIERS 0990029U U18HCL 185 185  1

2 IDEZ Alexandre ASCAIA CLERMONT
AIR

0053125V U18HCL 136 136 1  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THIOLLIERE Benjamin SAINT JUST MALMONT 0915607A S1HCL 240 240  3

1 BLONDEAU Corentin THIERS 0918546V U21HCL 224 224  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ZABEL Virginie ST BEAUZIRE 1002514Y S2FCL 141 141  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JOUMNI Bourhane LYON 8EME 0977509K S2HCL 317 317 3 6

2 MEMBRE Pascal VILLEREST 0970130P S2HCL 302 302 2 5

3 ALZATE RÉgis ST BEAUZIRE 1002511V S2HCL 290 290 3 5
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Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

4 MERITET Laurent ST-ELOY-LES-MINES 1024582S S2HCL 290 290  6

5 CERISIER Fabrice VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0623511E S2HCL 289 289  5

6 POURRET Patrice BESSAY SUR ALLIER 0953746F S2HCL 277 277 4 2

7 CARON Sylvain ST ETIENNE 0825094S S2HCL 256 256  6

8 GUITTON LÉnaÏc THIERS 1043538U S2HCL 229 229 3  

9 FOURNEL Fabrice TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

1025885V S2HCL 182 182 1 2

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MERCIER Jean-Luc VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0343143G S3HCL 266 266  3

2 BONIN Alain VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0862993L S3HCL 261 261 1 2

Nbre d'archers : 2

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MONTEILLER Pierre-Eric MONTBRISON 0985035R S2HCO 378 378 7 9

1 GARBE Didier QUEND 0619377L S3HCO 292 292 3 5

2 BLONDEAU Jean-Christophe THIERS 0934182R S2HCO 255 255 2 3

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 AMADIEU Jocelyn CHATEL GUYON 0021205Z S1HAD 274 274 2 3

2 TISSIER Luc MONTBRISON 0976708P S1HAD 246 246 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PINET Yvan TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

0683823L S2HAD 310 310 4 4

2 PETITJEAN Olivier LYON 8EME 0335343D S2HAD 269 269 2 7

3 DUPUIS Olivier DAUMERAY 0076343G S2HAD 236 236 1 2

4 BLONDEAU Jean-Christophe THIERS 0934182R S2HAD 210 210  2

5 POLVOROSA IvÁn MONTBRISON 0064136N S2HAD 195 195 1 3
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Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

6 NEVERS Mickael MACON 0387443J S2HAD 186 186 1 2

7 PETIT Thierry VILLEREST 0723595S S2HAD 179 179   

8 LAFONT Jacques SAINT JUST MALMONT 0868475V S2HAD 175 175  1

9 IDEZ Benoit ASCAIA CLERMONT
AIR

0038548A S2HAD 172 172 2  

10 FETRE Lionel BOURBON
L'ARCHAMBAULT

0827853R S2HAD 83 83  1

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GARBE Sylviane QUEND 0619378M S3FAD 109 109   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CROZE Georges TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

0653704Y S3HAD 276 276 2 6

2 CAIRON Henri SAINT FLOUR 0803207B S3HAD 226 226 2 2

3 MARIE Christian MONTBRISON 0008595T S3HAD 198 198 3 2

4 DUFOUR Alain YZEURE 0409499H S3HAD 163 163  1

5 CHAVOT Patrice MONTBRISON 0038575E S3HAD 149 149   

6 CHOMYEZ Michel ST-ELOY-LES-MINES 0304102W S3HAD 127 127 1 1

7 JONARD Jean Paul ARTONNE - SAINT
MYON

0977227D S3HAD 78 78   

Nbre d'archers : 7

U15 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ALZATE MÉlie ST BEAUZIRE 1002515Z U13FTL 122 122  3

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JANDAUD Antoine RIOM 0000952K U15HTL 237 237 2 1

2 SERANGE Nathael CHATEL GUYON 0001478G U15HTL 200 200  2

3 CALMON Tom THIERS 1011073D U15HTL 181 181 3 4

4 MATHE Timeo CLERMONT FERRAND
CIE

1001069J U13HTL 128 128   
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Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

U15 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

5 GUITTON Pierrick THIERS 1021881V U15HTL 119 119 1  

Nbre d'archers : 5

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEVAUX Anna CHATEL GUYON 0021154U U18FTL 322 322 2 10

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FETRE Maxime BOURBON
L'ARCHAMBAULT

0873381C U21HTL 405 405 12 11

2 PONCET Kylian TARARE 0991112W U21HTL 387 387 6 14

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DIAS Melissa ANNECY ST
SEBASTIEN

0689579T S1FTL 407 407 10 15

2 BERTRAND Laurine CHATEL GUYON 0862484H S1FTL 223 223 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHMIDT Arnaud CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

0401143A S1HTL 461 461 17 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VILLELOUP Myriam MACON 0666160M S2FTL 400 400 11 10

2 CHATILLON Emilie SAINT JUST MALMONT 0000401L S2FTL 350 350 4 5

3 PONCET Sabrina TARARE 0036879L S2FTL 315 315 2 10

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FERRARO Gregory SAINT JUST MALMONT 0590035T S2HTL 461 461 16 19
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Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 MARTINEZ Gregory ANNECY ST
SEBASTIEN

0912910U S2HTL 442 442 14 17

3 PONCET Boris TARARE 0030488P S2HTL 431 431 12 18

4 DISSART Fabien VICHY 0307627C S2HTL 421 421 12 11

5 DESCHAMPS Cyril SAINT VULBAS 0908436F S2HTL 391 391 11 7

6 GIRARDY Yoan LYON 9EME 0602156T S2HTL 390 390 6 16

7 BOELENS Anthony SAINT VULBAS 0944252L S2HTL 385 385 12 8

8 BOUTTEVILLE Rodolphe BOURBON
L'ARCHAMBAULT

0592799X S2HTL 319 319 3 8

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SECCIA Bruno ST ETIENNE 0691320K S3HTL 419 419 9 17

2 GINDRAT Thierry BESSAY SUR ALLIER 0954310U S3HTL 405 405 12 8

3 CARREAU Jany MEURSAULT 0206237W S3HTL 373 373 6 12

4 DELECLUSE Bernard DOMPIERRE 0339064Y S3HTL 348 348 8 9

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PEUCAT Charlotte LYON 9EME 0938252P S1FAC 192 192 1 4

2 DEMARTHES Julie MONTBRISON 0063036T S1FAC 171 171  1

3 BOUDET Aline VICHY 1028338E S1FAC 150 150 1 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROLLY Pierre ST ETIENNE 1047014M S1HAC 223 223 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CLUZEL Geraldine TERRENOIRE 0762763R S2FAC 254 254 3 3

2 DENIS Marie-Pierre SAINT JUST MALMONT 0940904X S2FAC 201 201  5

3 RICOU Guylaine CHATEL GUYON 0936568J S2FAC 133 133  1

4 IDEZ Marielaure ASCAIA CLERMONT
AIR

0053138J S2FAC 66 66   

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FOURNIER Joel VILLEREST 0872759B S2HAC 371 371 9 9

2 RADIER Alain VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0669535F S2HAC 302 302 5 5

3 MERCIER Vincent VILLEREST 0955041N S2HAC 282 282 2 5

4 SAUCE Jean Noel SAINT JUST MALMONT 0757578E S2HAC 257 257 3 3

5 DE CORTE Christophe AUREC SUR LOIRE 1027980K S2HAC 248 248 2 2

6 FAMILIARE-BERNE GÉrard MONTBRISON 1024292O S2HAC 242 242 1 5

7 BAROZZI Guillaume VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0773400C S2HAC 235 235  3

8 JACQUET Cyrille CHATEL GUYON 0862533L S2HAC 224 224 3 4

9 DESOLME Thierry SAINT JUST MALMONT 0874071C S2HAC 196 196 1 3

10 PONCET Boris TARARE 0030488P S2HAC 126 126  1

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RADIER Nadine VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0339063X S3FAC 229 229 2 2

2 GOSSELIN Annik PORTES LES VALENCE 0925228H S3FAC 224 224 2 1

3 GUYOT Dominique DOMPIERRE 0789898K S3FAC 190 190 1  

4 DUFFEE Francoise VERGT 0462567R S3FAC 131 131 1  

5 PIAT Annick MONTBRISON 1052140Q S3FAC 117 117  1

6 CHEVESSON Fabienne AVORD 0641906Z S3FAC 115 115   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAROLLOIS Patrick MONTBRISON 1023657D S3HAC 277 277  5

2 RICHARD Christian ARTONNE - SAINT
MYON

0956711D S3HAC 272 272  4

3 MARTEL Eric TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

0934804S S3HAC 252 252  4

4 DEGRANGE Rene CHATEL GUYON 0885700T S3HAC 247 247 3 3

5 DUBOIS Patrick ASCAIA CLERMONT
AIR

0038547Z S3HAC 230 230 1 3

6 CAGNOT Michel ARC CLUB DE LA
TOQUE

0430275R S3HAC 213 213 1 3

7 GIRAUD Olivier ASCAIA CLERMONT
AIR

0375517W S3HAC 207 207  2
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Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

8 CLUZEL Roger TERRENOIRE 0762764S S3HAC 205 205  1

9 MARIE Christian MONTBRISON 0008595T S3HAC 196 196 1 3

10 CAHUZAC Bruno LEMPDES 0743527G S3HAC 185 185   

11 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 183 183 2  

12 POMET Patrick MONTBRISON 1020588C S3HAC 174 174 2 3

13 JACQUART Yves ARTONNE - SAINT
MYON

1051981N S3HAC 154 154   

14 ARDORE Pierre AUREC SUR LOIRE 0413298M S3HAC 148 148  3

15 DUFFEE Frederic VERGT 0266897F S3HAC 140 140   

16 DUMAS Bernard VILLEREST 0041985L S3HAC 133 133  3

17 BRUN Thierry RIOM 0862927P S3HAC 129 129   

18 CHEVESSON Pascal AVORD 0598727R S3HAC 114 114   

Nbre d'archers : 18

Autres tirs
U15 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEMIR Sema THIERS 0055445S U15FCL 220 220  2

Tir 3 DEMIR Sema THIERS 0055445S U15FCL 187 187  2

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JOUMNI Nina MONTLUEL 0995089U U18FCL 282 282 4 6

Tir 3 DE SOLLIERS Faustine THIERS 0990016E U18FCL 227 227 1 1

Tir 2 DE SOLLIERS Faustine THIERS 0990016E U18FCL 167 167 1 1

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 BODNARIUK Ivan THIERS 0990029U U18HCL 180 180 1 1

Tir 2 BODNARIUK Ivan THIERS 0990029U U18HCL 141 141 2 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BLONDEAU Corentin THIERS 0918546V U21HCL 203 203 1 5
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Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 BLONDEAU Corentin THIERS 0918546V U21HCL 194 194 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ZABEL Virginie ST BEAUZIRE 1002514Y S2FCL 127 127   

Tir 3 ZABEL Virginie ST BEAUZIRE 1002514Y S2FCL 115 115   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JOUMNI Bourhane LYON 8EME 0977509K S2HCL 325 325  5

Tir 3 ALZATE RÉgis ST BEAUZIRE 1002511V S2HCL 282 282 1 3

Tir 2 MEMBRE Pascal VILLEREST 0970130P S2HCL 321 321 2 7

Tir 2 MERITET Laurent ST-ELOY-LES-MINES 1024582S S2HCL 307 307 2 10

Tir 2 CERISIER Fabrice VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0623511E S2HCL 287 287 4 4

Tir 2 ALZATE RÉgis ST BEAUZIRE 1002511V S2HCL 260 260 4 4

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MERCIER Jean-Luc VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0343143G S3HCL 300 300 3 8

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MONTEILLER Pierre-Eric MONTBRISON 0985035R S2HCO 381 381 5 14

Tir 3 MONTEILLER Pierre-Eric MONTBRISON 0985035R S2HCO 381 381 5 9

Tir 2 GARBE Didier QUEND 0619377L S3HCO 298 298 2 9

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TISSIER Luc MONTBRISON 0976708P S1HAD 273 273 1 5

Tir 2 AMADIEU Jocelyn CHATEL GUYON 0021205Z S1HAD 222 222 1 1

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 IDEZ Benoit ASCAIA CLERMONT
AIR

0038548A S2HAD 230 230  3

Tir 3 DUPUIS Olivier DAUMERAY 0076343G S2HAD 197 197 1 1

Tir 2 DUPUIS Olivier DAUMERAY 0076343G S2HAD 223 223  3

Tir 2 LAFONT Jacques SAINT JUST MALMONT 0868475V S2HAD 206 206 2 5

Tir 2 POLVOROSA IvÁn MONTBRISON 0064136N S2HAD 173 173 1 6

Tir 2 PETIT Thierry VILLEREST 0723595S S2HAD 147 147  2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GARBE Sylviane QUEND 0619378M S3FAD 183 183  4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CAIRON Henri SAINT FLOUR 0803207B S3HAD 226 226 1 3

Tir 2 CHOMYEZ Michel ST-ELOY-LES-MINES 0304102W S3HAD 143 143  1

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 ALZATE MÉlie ST BEAUZIRE 1002515Z U13FTL 225 225 2 2

Tir 2 ALZATE MÉlie ST BEAUZIRE 1002515Z U13FTL 163 163 2 1

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JANDAUD Antoine RIOM 0000952K U15HTL 272 272 4 3

Tir 2 GUITTON Pierrick THIERS 1021881V U15HTL 139 139   

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEVAUX Anna CHATEL GUYON 0021154U U18FTL 337 337 1 9

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

U21 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PONCET Kylian TARARE 0991112W U21HTL 452 452 15 19

Tir 3 PONCET Kylian TARARE 0991112W U21HTL 379 379 6 16

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DIAS Melissa ANNECY ST
SEBASTIEN

0689579T S1FTL 425 425 9 16

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHMIDT Arnaud CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

0401143A S1HTL 475 475 19 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PONCET Sabrina TARARE 0036879L S2FTL 310 310 2 8

Tir 3 PONCET Sabrina TARARE 0036879L S2FTL 303 303 3 5

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PONCET Boris TARARE 0030488P S2HTL 466 466 17 17

Tir 3 FERRARO Gregory SAINT JUST MALMONT 0590035T S2HTL 462 462 17 18

Tir 2 FERRARO Gregory SAINT JUST MALMONT 0590035T S2HTL 445 445 15 14

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SECCIA Bruno ST ETIENNE 0691320K S3HTL 451 451 16 15

Tir 2 CARREAU Jany MEURSAULT 0206237W S3HTL 426 426 12 16

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEMARTHES Julie MONTBRISON 0063036T S1FAC 184 184 1 1

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DENIS Marie-Pierre SAINT JUST MALMONT 0940904X S2FAC 265 265 2 4

Tir 3 DENIS Marie-Pierre SAINT JUST MALMONT 0940904X S2FAC 230 230 4 3

Tir 2 RICOU Guylaine CHATEL GUYON 0936568J S2FAC 164 164  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 DESOLME Thierry SAINT JUST MALMONT 0874071C S2HAC 323 323 4 8

Tir 2 FOURNIER Joel VILLEREST 0872759B S2HAC 322 322 3 3

Tir 2 JACQUET Cyrille CHATEL GUYON 0862533L S2HAC 205 205  1

Tir 2 MERCIER Vincent VILLEREST 0955041N S2HAC 312 312 1 8

Tir 2 RADIER Alain VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0669535F S2HAC 291 291 2 7

Tir 2 FAMILIARE-BERNE GÉrard MONTBRISON 1024292O S2HAC 255 255 3 1

Tir 2 BAROZZI Guillaume VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0773400C S2HAC 222 222 1 2

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOSSELIN Annik PORTES LES VALENCE 0925228H S3FAC 257 257 1 4

Tir 3 GOSSELIN Annik PORTES LES VALENCE 0925228H S3FAC 220 220 1 3

Tir 2 GUYOT Dominique DOMPIERRE 0789898K S3FAC 240 240 2 2

Tir 3 GUYOT Dominique DOMPIERRE 0789898K S3FAC 205 205 2 2

Tir 2 RADIER Nadine VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0339063X S3FAC 157 157   

Tir 2 PIAT Annick MONTBRISON 1052140Q S3FAC 139 139  3

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 CHAROLLOIS Patrick MONTBRISON 1023657D S3HAC 277 277 3 5

Tir 2 CHAROLLOIS Patrick MONTBRISON 1023657D S3HAC 272 272 3 6

Tir 2 RICHARD Christian ARTONNE - SAINT
MYON

0956711D S3HAC 268 268  5

Tir 3 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 254 254 3 1

Tir 2 DEGRANGE Rene CHATEL GUYON 0885700T S3HAC 249 249 2 4
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Classement Officiel
TIR 3D THIERS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - THIERS - du 14/06/2025 au

15/06/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GIRAUD Olivier ASCAIA CLERMONT
AIR

0375517W S3HAC 231 231 2 3

Tir 2 BRUN Thierry RIOM 0862927P S3HAC 217 217 3 2

Tir 2 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 223 223 1 3

Tir 2 CAHUZAC Bruno LEMPDES 0743527G S3HAC 177 177  3

Tir 2 DUMAS Bernard VILLEREST 0041985L S3HAC 129 129  1

Nbre d'archers : 10

Nombre total d'archers : 114

Club Organisateur : 
0163162 THIERS ARC CLUB

Arbitre responsable : 
0880301Z GIET LAURENT

Liste des arbitres : 
0584268Z GIRARD DOMINIQUE
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